

Katowice, 8 kwietnia 2024 r.

Joe Bonamassa, Grubson, Kukon, Slash, Ville Valo i inni – Spodek i Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach z mocnym wejściem w sezon wiosenny

Kwiecień jeszcze na dobre się nie zaczął, a w zarządzanych przez PTWP Event Center obiektach odbyły się już trzy koncerty polskich gwiazd – Mroza, Vito Bambino i 45. urodziny zespołu Dżem. To zaledwie wstęp do bogatego programu wydarzeń zaplanowanych na najbliższy miesiąc i całą wiosnę. Koncerty, spektakle teatralne, rozgrywki sportowe, kongresy i targi, a także liczne aktywności dla mieszkańców zapowiadają pełen wrażeń sezon.

– W Spodku i Międzynarodowym Centrum Kongresowym wiosnę zaczynamy z przytupem. Do Katowic przyjadą gwiazdy światowego formatu, a kultowe polskie zespoły i wykonawcy właśnie u nas będą świętować swoje jubileusze. W majówkę wystartuje Centrum KATO, które będzie bawić i karmić mieszkańców Katowic i regionu przez cały sezon wiosenno-letni – zapowiada **Marcin Stolarz**, prezes PTWP Event Center. – Naszym wyróżnikiem jest z pewnością różnorodność ramówki, którą planujemy z uwzględnieniem szerokiego kręgu odbiorców, rozmaitych oczekiwań i zainteresowań czy ulubionych form spędzania czasu wolnego. To pozwala być pierwszym wyborem, kiedy chcemy posłuchać sławnego gitarzysty, obejrzeć spektakl bądź widowisko dla dzieci, odwiedzić ciekawe targi, pojeździć na rolkach czy kibicować siatkarzom. Nie ma innego miejsca, które – jak nasze obiekty – oferowałoby równocześnie tyle różnych możliwości, warto z nich korzystać – dodaje.

Ramówka zaplanowana koncertowo

W kwietniu Spodek gościć będzie dwóch wirtuozów gitary – przed polską publicznością wystąpią Joe Bonamassa oraz Slash feat. Myles Kennedy and The Conspirators. Z kolei w MCK zagrają PROXL3M TOUR oraz VILLE VALO.

Na swoje jubileusze do katowickich obiektów zapraszają także gwiazdy polskiej sceny muzycznej. 20 lat na scenie w Spodku uczci Grubson, a 30-lecie – Agnieszka Chylińska.

W MCKu będzie okazja do rapowania z Kukonem, w rytmie jego nowej płyty „Organic Human”.

Dużą dawkę muzycznych wrażeń zapewni Game Music Concert, z muzyką z gier komputerowych w nieoczywistym towarzystwie Chóru i Orkiestry Filharmonii Śląskiej.

Młodszy melomani i fani ekranizacji „Akademii Pana Kleksa” będą mogli jeszcze w kwietniu zobaczyć spektakl muzyczny, w którym bohaterowie kultowej książki Jana Brzechwy przeżyją przygody w wyjątkowej oprawie wizualnej.

Maj to z kolei wielkie widowiska: In Memory of Tina Turner – Simply the Best czy Hollywood in Dance – spektakl z Polską Orkiestrą Muzyki Filmowej, w którym tancerze i akrobaci przełożą każdą nutę na język ciała i ruchu. Na fanów czekają także koncerty T.LOVE czy Taco Hemingway’a.

Dobry humor gwarantowany

Wiosną zarządca MCK będzie kontynuować wystawianie bardzo dobrze przyjmowanych i na stałe już wpisanych w krajobraz obiektów spektakli teatralnych. W programie m.in.: „O mało co” z Anną Muchą, Barbarą Kurdej-Szatan i Filipem Bobkiem; „Łóżko pełne cudzoziemców”, w którego obsadzie znajdą się m.in.: Anna Guzik i Kacper Kuszewski; „Bożyszczko kobiet” z Anną Dereszowską, Hanną Śleszyńską i Piotrem Gąsowskim czy „Triathlon Story, czyli chłopaki z żelaza”, w którym występują wymiennie: Waldemar Błaszczuk, Piotr Nowak, Andrzej Deskur, Marcin Rogacewicz, Leszek Lichota i Michał Żurawski.

Jeśli komuś będzie mało śmiechu, kabaret Neo-Nówka w premierowych „Tradycjach polskich” udowodni, że żartować można ze wszystkiego.

Kibice na start

Już w kwietniu w hali Spodek będzie można zobaczyć Harlem Globetrotters, czyli występ światowej sławy drużyny koszykarskiej, pełen podkoszowych akrobacji i popisowych koszykarskich dryblingów.

Z kolei w maju, jeszcze przed startem Siatkarskiej Ligi Narodów, kibice będą mieli okazję trzymać kciuki za reprezentację Polski mężczyzn. Podopieczni Nikoli Grbicia rozegrają spotkanie z reprezentacją Niemiec, z dobrze nam znanym trenerem Michałem Winiarskim.

Przed meczem Alei Gwiazd Siatkówki Polska-Niemcy, na Al. Korfantego będzie miało miejsce odsłonięcie tablic z odbiciem dłoni Aleksandry Jagieło, Jakuba Jarosza, Magdaleny Śliwy, Marcina Janusza oraz dwóch tablic upamiętniających Igrzyska Olimpijskie 1964 i Mistrzostw Świata 1974.

W kongresowo-targowym kalejdoskopie

Stałym punktem na mapie wiosennych wydarzeń w Katowicach jest Europejski Kongres Gospodarczy – przed nami w maju już jego 16. edycja. Wydarzeniu tradycyjnie towarzyszyć będzie EEC Startup Challenge.

Wiosną w MCK odbędą się także: VII Kongres HR, 30. Kurs Kształcenia Ustawicznego z Endokrynologii, Diabetologii i Chorób Metabolicznych, Drema Silesia 2024 – Targi Maszyn i Narzędzi Do Obróbki Drewna, konferencja Zielona Energia dla Biznesu – RE-Source Poland Hub, Międzynarodowe Targi Ekologii i Ochrony Środowiska Intarg EKO oraz XVII edycja Międzynarodowych Targów Wynalazków i Innowacji INTARG.

Wrażeń pod dachem obiektów dostarczą też targi Silesia Beer Fest, Dragon Expo: Targi Terrarystyczne i Botaniczne, Śląsko Giełda Mineralów, Biżuterii i Skamieniałości GeoExpo oraz Festiwal Ezoteryki i Medycyny Naturalnej EzoFest.

Rozrywka na co dzień, nie tylko od święta

Zarządca obiektów w każdym sezonie dostarcza codziennych powodów do aktywności. Wiosna oznacza zakończenie kilku miesięcy ślizgawek na lodowisku, które cieszyło się dużym zainteresowaniem: sezon powinien zakończyć się liczbą 330. sesji oraz frekwencją ok. 35 tysięcy odwiedzających – zostało jeszcze kilka dni na rozgrywki hokejowe, GKS Katowice jest w trakcie walki o zdobycie tytułu Mistrza Polski po raz trzeci z rzędu. Prosto z łyżew można jednak wskoczyć w rolki, kwiecień oznacza rozpoczęcie Disco Rolkowiska w Spodku. Rolkarzom towarzyszyć będą dobra muzyka, DJ, kosmiczne efekty świetlne, zabawy i konkursy z nagrodami.

W Spodku odbędzie się też 2. Turniej Siatkówki Firm, w którym kilka zespołów może stanąć w sportowe szranki na profesjonalnym boisku.

Teatralny MCK gościć będzie finałowy spektakl zajęć teatralno-muzycznych pn. Śląska Scena Młodych – wystawiony zostanie „Mały Książę”.

W majówkę wystartuje siódmy sezon plenerowych wydarzeń pod szyldem Centrum KATO. Na tarasach Spodka i MCK czekać będą punkty gastronomiczne, dobrze zaopatrzone bary, muzyka na żywo, plenerowe wydarzenia artystyczne, seanse filmowe, leżaki i niepowtarzalna atmosfera dobrze znana mieszkańcom Katowic i okolic.

Aktualizowane kalendarium wydarzeń dostępne jest na stronach: www.mckkatowice.pl oraz spodekkatowice.pl.

###

Informacje o Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach

Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach (MCK) to nowoczesny, oddany do użytku w 2015 roku, obiekt łączący funkcje: kongresową, konferencyjną, wystawienniczą, targową i widowiskową.

MCK, z charakterystycznym dachem pokrytym trawą i tworzącym zieloną dolinę – popularne miejsce spotkań mieszkańców regionu – przeznaczony jest dla 15 tys. użytkowników. Posiada halę wielofunkcyjną o powierzchni 8,1 tys. metrów kwadratowych, salę audytoryjną dla 600 osób, trzy sale balowe oraz 26 sal konferencyjnych na 38 tys. metrów kwadratowych.

Zapraszamy do odwiedzenia:

www.mckkatowice.pl

www.facebook.com/mckkatowice

www.instagram.com/mckkatowice/

Informacje o Hali Widowiskowo-Sportowej Spodek

Spodek to obiekt z bogatą historią wydarzeń rozrywkowych, sportowych i wystawienniczych. Oddany do użytku w 1971 roku, wpisał się na stałe w krajobraz Katowic i stał się jedną z najbardziej rozpoznawalnych ikon architektury w Polsce. Od 45 lat gości wielkie wydarzenia, koncerty, imprezy sportowe i wystawiennicze. Trybuny Hali Widowiskowo-Sportowej Spodek mieszczą 11 tys. osób, kompleks zawiera m.in. lodowisko, basen, salę gimnastyczną oraz hotel.

Spodek, wraz z sąsiadującym Międzynarodowym Centrum Kongresowym, stanowi jedną z największych aren spotkań kongresowo-wystawienniczych i widowiskowo-sportowych w kraju.

Zapraszamy do odwiedzenia:

www.spodekkatowice.pl

www.facebook.com/halaspodek

www.instagram.com/spodekkatowice

Informacje o PTWP Event Center

PTWP Event Center to zarządzająca Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach i Halą Widowiskowo-Sportową Spodek spółka z Grupy PTWP.

Dodatkowe informacje:

Marta Dobrzańska, Imago Public Relations | M. 609 808 120 |

E. marta.dobrzanska@imagopr.pl